
23/08/2022Emisión  

COTIZACIÓN

N° 1189005095

R.U.T.96.501.500-0

LO BOZA 370 , PUDAHUEL

96501500-0

SR. JOSÉ RAÚL  PÉREZ

PLASTIGEN SPA.

VIANCA CORREA LUNAVendedor

Fono

Señores 

Dirección  

Rut       

At        Email   vcorrea@plastigen.cl

:

:

:

:

:

:

:

:

VCLCod.Vend. :SANTIAGOCiudad  :

Item Precio Unit.Unid. Cant. Total

01 PE SANITARIO SOLD. BLANCO PL. 10X1500X3000 MM.
Med 5CMx300CM

UND 1 17,657 17,657

$

$

$Total

IVA

Neto 17,657

3,355

21,012

   Válidez    : 15 días
   Condición de pago : A convenir
    Plazo de Entrega    : A confirmar una vez
recepcionada la Orden Compra
    Obs:

Vianca Correa Luna
Vendedor

Quilicura

Av. Américo Vespucio 0850

Fono : 2 2332 3952

2 2332 3949
quilicura@plastigen.cl

Cerrillos

Camino Melipilla 7003

Fono : 2 2332 3917

2 2332 4004

cerrillos@plastigen.cl

Iquique

18 de Septiembre 1411

Fono : 2 2332 3901

iquique@plastigen.cl

Antofagasta

Av. Antonio Rendic 5846

Fono : 2 2332 3905

2 2332 3947

antofagasta@plastigen.cl

Copiapó

Atacama 1025

Fono : 2 2332 3973

copiapo@plastigen.cl

Viña del Mar

Calle Quillota 801

Fono : 2 2332 3976
2 2332 3977

vinadelmar@plastigen.cl

Curicó

Av. Manso de Velasco 327

Fono : 2 2332 3980

2 2332 3981

curico@plastigen.cl

Concepción

Via Interlagunas 430

Fono : 2 2332 3982

2 2332 3984

concepcion@plastigen.cl

Temuco

Caupolicán 171

Fono : 2 2332 3992

temuco@plastigen.cl

Puerto Montt

Sta. Ines 436

Fono : 2 2332 3994

2 2332 3995

pmontt@plastigen.cl

Bodega Central-Quilicura

Casa Matriz

Lo Boza 370 , Pudahuel

Fono : 2 2332 3900 

ventas@plastigen.cl
2 2222 2666

WWW.PLASTIGEN.CL  

Sucursales :  

Nota : Emitir pagos a Nombre de Plastigen SpA


